
 

 

UCHWAŁA NR LX.443.2024 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie miasta Gubina 

Na podstawie art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Krośnie Odrzańskim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII.406.2023 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 27 października 2023 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta Gubina, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 pkt 4) otrzymuje nowe brzmienie: 

„4) Umożliwienia mieszkańcom nieruchomości zamieszkałych, na terenie miasta Gubina, 

przekazywania nieodpłatnie, we własnym zakresie, do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych następujących rodzajów odpadów komunalnych, z zastrzeżeniem lit. k, l, m: 

a) papier, 

b) metale, 

c) tworzywa sztuczne, 

d) szkło, 

e) opakowania wielomateriałowe, 

f) bioodpady, w tym odpady zielone, 

g) odpady niebezpieczne, 

h) chemikalia, 

i) zużyte baterie i akumulatory, 

j) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

k) meble i inne odpady wielkogabarytowe, w ilości, do 200 kg na rok, od nieruchomości (dom 

jednorodzinny lub wyodrębniony lokal mieszkalny w zabudowie wielolokalowej), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 637



l) zużyte opony, w ilości do 4 sztuk na rok, od nieruchomości (dom jednorodzinny lub 

wyodrębniony lokal mieszkalny w zabudowie wielolokalowej), 

m) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, pochodzące z remontów i innych 

robót budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, w ilości do 600 kg na rok od 

nieruchomości (dom jednorodzinny lub wyodrębniony lokal mieszkalny w zabudowie 

wielolokalowej), 

n) tekstylia i odzież, 

o) przeterminowane leki, 

p) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki”. 

2. § 1 ust 1 pkt 5) otrzymuje nowe brzmienie: 

„5) Umożliwienia odbioru przeterminowanych leków i odpadów niekwalifikujących się do odpadów 

medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 

leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 

w szczególności igły i strzykawki, poprzez udostępnienie pojemników znajdujących się w aptekach 

położonych na terenie miasta Gubina lub oddania do PSZOK”. 

3. W § 1 skreśla się ust 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Zdobylak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 637


		2024-02-23T15:13:46+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




